
پیشنهاد تشیل سازمان توسعه سواحل مران بررس شد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایلنا، محمد مخبر در این جلسه که با حضور وزرای راه و

شهرسازی، کشور، اقتصاد، رییس سازمان حفاظت محیط زیست و روسای دستاه های مربوطه برگزار شد، با اشاره به تأکیدات مقام

معظم رهبری در خصوص توسعه سواحل مران تصری کرد: نباید از چنین ظرفیت بزرگ توسعه ای کشور غافل شد چرا که توسعه این

سواحل م تواند سهم بسزای در تولید ناخالص داخل کشور داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: ضروری است تا دستاه های ذیربط با هماری و هماهن دبیرخانه شورای عال توسعه سواحل مران هر چه

سریعتر موان اجرای توسعه این بخش از کشور را برطرف نمایند.

حسین دهقان، دبیر شورای عال توسعه سواحل مران نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت هماهن دستاه ها در راستای اجرای طرح

های توسعه ای موردنظر تأکید کرد: بهره برداری از استعدادهای سواحل مران در حوزه های بنادر و دریانوردی، تجاری، ریل و

اجتماع از مهمترین زمینه های فعالیت های دبیرخانه است که در این راستا سند توسعه مران و سند آمایش سرزمین سواحل تهیه و

تدوین شده است.

در ادامه این جلسه، اساسنامه تشیل سازمان توسعه سواحل مران با حضور اعضای جلسه مورد بحث و بررس قرار گرفت و مقرر شد

ط جلسه ای ظرف ی هفته آت در وزارت کشور با حضور وزرای مربوطه در خصوص این طرح و جزئیات آن تعیین تلیف شود.

همچنین در خصوص واگذاری و تعیین کاربری اراض برای ساخت چند پتروپالایشاه و مجتم پتروشیم در این سواحل مقرر شد

راهارهای قانون توسط دبیرخانه شورا با هماری وزارت راه و سایر وزراتخانه ها و مراکز مربوطه بررس و ارائه شود.

وزارت نیرو نیز ملف شد ظرف ی ماه آینده نسبت به واگذاری و تعیین تلیف سرمایه گذار شرکت برق حرارت در این منطقه

اقدامات لازم را انجام دهد.

در این جلسه، همچنین گزارش از اقدامات این دبیرخانه در خصوص توسعه و آبادان این منطقه شامل تهیه مدل و برنامه های توسعه ای

استعدادها و زمینههای سرمایه گذاری، ایجاد قرارگاه مهارت آموزی برای جوام و شناسای محل ران، توانمندسازی جوامسواحل م

اه های منطقه و اقدامات عمراناری دانشبا هم محل ری، کارگروه توانمندسازی نیروی انسانطرح آمایش گردش ،و  محل بوم

و توسعه ای از جمله ایجاد مجموعه تولید پنل های خورشیدی، مهار آبهای فصل آبخیزداری آبخوانداری، توسعه بنادر با هماری

وزارت راه و شهرسازی، و همچنین اجرای کریدور ساحل جنوب و اتصال به کریدور شمال جنوب ارایه شد.


